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خبرگزاری "شیخ عبدالواحد خواجوی" امام جمعه اهل سنت شیراز در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه

در ارتباط با هدف رژیم صهیونیستی و استکبار جهانی از مطرح کردن طرح های جداسازی سرزمین تقریب

 های فلسطین، اذعان داشت: هدف از اقدامات رژیم صهیونیستی ایجاد اختلاف و فاصله در بین امت اسلام

است، آنان به دنبال ایجاد رعب و وحشت در دلهای مسلمانان هستند تا امت اسلام رااز اهداف عالیه خود

باز دارد.

شیخ خواجوی تصریح کرد: امت اسلام باید با استعانت به آیه شریفه

«وَاعتَصِموا بِحَبلِ اللَّهِ جَميعًا وَلا تَفَرَّقوا» به سنت

رسول االله و قرآن کریم رجوع کند تا بتواند ضمن تشکیل امت واحده
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از این مسیر پرلغزش به آسانی عبور کند.

وی با اشاره به اقدام حکام و روسای دول اسلامی در ارتباط با

عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی، بیان نمود: آنان باید به

تجربه های حکام گذشته منطقه رجوع کنند؛ امام راحل(ره) در آن

زمان به شوراهای اسلامی فرمودند کسانی که با صدام خبیث همکاری

می کنند روزی فراخواهد رسید که خودتان گریبان گیر خباثت های او

خواهید شد و اینگونه نیز شد و مشاهده کردیم تدارک حمله به

کشورهایی نظیر کویت صورت گرفت.

امام جمعه اهل سنت شیراز تاکید کرد: امت و حکام کشورهای اسلامی

باید با هوشیاری این مسئله را مدنظر بگیرند که استکبار جهانی

خصوصا رژیم صهیونیستی به دنبال منافع خود است و از این رو باید

بیش از گذشته اتحاد و انسجام امت اسلام را با تمسک به "حبل االله"

تقویت و مستحکم نمود.

"شیخ محمد جمالی" امام جمعه اهل سنت شهرستان کنگان نیز در

گفتگو با تقریب پیرامون زیاده خواهی های رژیم صهیونیستی و

تاثیرات آن بر جهان اسلام، اظهار داشت: رژیم صهیونیستی از زمان

های گذشته به دنبال زیاده خواهی و تسلط بر مسلمانان بوده است و

این یک مسئله جدیدی نیست، دلیل این مشکلات و سلطه گری رژیم



صهیونیستی را می توان در نگرش و کوته بینی حاکمان و امت های

گذشته مشاهده نمود.

شیخ جمالی عنوان کرد: جسارت اسرائیل غاصب و ایادی استکبار به

امت اسلام نتیجه غفلت و عدم هوشیاری امت اسلام است؛ مناطق

فلسطینی جزو لاینفک این سرزمین هستند و به هیچ عنوان قابل تفکیک

نیست.

وی همگان را به پیروی از دستورات قرآن کریم فراخواند و تصریح

کرد: آنهایی که سخن از عادی سازی روابط با این رژیم غاصب می

زنند به قرآن رجوع کنند، خداوند متعال در قرآن کریم این عمل را

حرام دانسته است و امت اسلام را به مقابله با کافران حربی یهود

و نصاری فراخوانده است.

شیخ جمالی تاکید کرد: امت اسلام باید با جدیت و قاطعیت در مقابل

این زیاده گویی و یاوه گویی های اسرائیل و متحدان آن بایستند و

با مشت های متحد پیکره استکبار را در هم بشکنند تا درس عبرتی

برای آیندگان شود.
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